Patrimoniale, via Pandina, presso l’Ospedale di Vizzolo Predabissi (MI).

Modalità d’asta:
A) il prezzo a base d’asta è fissato in € 524.820,00 (cinquecen-

toventiquattromilaottocentoventi). È richiesto il versamento di un depo-
sito cauzionale infruttifero, pari al 10% dell’importo totale e quindi di
€ 52.482,00  (cinquantaduemilaquattrocentoottantadue), a garanzia del-
la serietà dell’offerta.

AVVISI D’ASTA
E BANDI DI GARA

AVVISI  D’ASTA

AMMORTAMENTI

B) Il deposito cauzionale dei concorrenti non aggiudicatari sarà
svincolato a gara ultimata, mentre il deposito effettuato dal concorrente
aggiudicatario verrà trattenuto a titolo di caparra confirmatoria sul prez-

[...]

zione appaltante, da effettuarsi sul patrimonio di proprietà dell’Aler e
del Comune di Milano (mandato con rappresentanza) di pertinenza del-
le Filiali 1/2/3, nonché per il servizio di reperibilità al di fuori del nor-
male orario di lavoro.

2.3) Importo complessivo a base d’appalto: € 6.089.599,92  (sei-
milioniottantanovemilacinquecentonovantanove/92) comprensivo di
€ 164.419,20 per oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso) al netto
di I.V.A., così suddiviso:

Rep. n. 2002026 - 1° Lotto - Fil. 1 - Importo a base d’appalto:
€ 739.799,96 di cui: importo a base d’asta € 719.825,36 per lavori e